
-9

;

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku

WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.
tč o:  zqzgtsog
se sí dlem Vlastislavova I52/4, ] .40 O0 Praha 4
zapsaná v rejstří ku obecně prospěš ných společ ností , vedené m Městským soudem v Praze,
oddí l O, vlož ka ] _003,

zastoupená 
(clále jen "dárce")

a

zdkladní  š kola Brno, patacké ho tří da, pří spěvkovd organizace
Palocké ho tří da j43/68
61200, Brno
tČ : 64j27981
Zastoupeno osobou: 

(dále jen "obdarovaný")

(clárce a obdarovaný dále společ ně č i jednotlivě označ ováni jako "smluvní  strany,,, resp.
,,smluvní strana"),

uzaví rají ve smyslu ust. § 2055 a násl. Zákon a č . 89l2aL2 Sl: ., obč anské lro zákortí l< r.r,
v platné m zrrění  tuto

DAROVACÍ  SMLOUVU NA FlNANČ ruÍ  DAR
(dále jen ,,smlouva")

l.

Předmět smlouvy

Dárce touto snrlouvot-t darr-rje olrclarované r,nu filranč rrí  č ástkrr ve výš i 40482,_ l(č
(slovy: č tyřicet t isí c č tyři sta osmdesát dva korun č esl< ých} , (dále jen jal< o,,dar'.)
odPoví dají cí  cell< ové  výš i záloh 11a oběclové  slLrž lry posl< ytované  obdarovaným
v období  od 02. 01. 20] -B do 29. O6. 201B ve prospěclr í 3 rrezletilýclr dětí , ž áků
obdarované ho; cerra obědŮ vyplývá z l< alkulace obdarované lro o zařazení  clo projektu
ObědY Pro děti, která tvoří jako Pří loha č . 1rrerlí lnou sor_tč ást té to snrlor_lvy.

VýŠ e uvedelrý dar btrde dárcertt převeclen tla banl< ovní  ú č et obdarovarré lro, č . ú č tr_r
66435621-/0] .00, veclený u Kotnerč ní  batrl< a, a.s,.

1.

2,

2. DAROVACÍ  SMLOUVA, š l< olrrí  rok 2a1,7l2oIB



3, Dar je urČ en Pro ÚČ ely Úhrady měsí č ní ch záloh za obědové  služ by pro období  od
02. 0] .. 2018 do 29. 06. 2018 ve prospěch těchto nezletilých dětí  - ž áků :

4, Obdarovaný se zavazuje, Že zajistí , aby ředitel š koly vů č i ž áků m uvedeným v odst. 3
tohoto Č lánku bezprostředně po obdrž ení  daru na ú č et obdarované ho vydal
rozhodnutí  o prominutí  ú hrady za stravovací služ by ve smyslu § 123 odst. 4 š kolské ho
zákona. Obdarovaný se zavazuje potvrdit dárci tuto skuteč nost nejpozději do 30 -ti
dnů  od obdrž ení  daru na ú č et obdarované ho.

ll.

Práva a povinnostismluvní ch stran

1,. obdarovaný dar do své ho výiuč né ho vlastnictví  přijí rrrá.

2, Obdarovaný se zavazuje pouŽí t dar pouze a výhradně k ú č elu vymezené nru v č l. l
odst. 3 té to smlouvy.

obdarovaný se zavazuje, Že nejpozději do 31. B. 20] .B dolož í  clárci elektronické
vYÚČ tování  (skuteČ né  vyČ erpánÍ ) záloh za obědové  služ by pro období  od 02.01.2018
do 29,06. 2OIB, které  bude zahrnovat skuteč ně vyč erpané  zálohy za uvedené
obdobÍ . V Pří Padě, Že z vyú č tování  vyplyne přeplatel< , t j. dárcem posl< ytnr_rtý dar bude
PřevYŠ ovat nákladY obdarované ho na oběclové  služ by posl< ytované  ž ákť rm r_rvedeným
v Č l, l. odst. 3 té to smlouvy, je obdarovaný povinen nejpozclěji do 31. B. 2018 vrátit
Pří sluŠ ný přeplatel<  na transparentní  t ič et dárce č í slo BBB555999/5500 vedený u
Raiffeisenbanl< , a.s, a do poznárrrky k platbě pro přrjemce uvede,,přeplatek
nevyuž ité ho daru 2OLB".

V Pří Padě, Že z obdarovanýnr zpracované ho vyú č tování  vyplyne rredoplatek, t j.
PoskYtnutý dar rrebucle postaČ ovat na nál< laclv na oběclové  služ by (rrapř, z dů vodu
chYbné  l< alkulace v Pří loze Č . 1_, nebo z dů vodu navýš ení  záloh za oběclové  služ by),
nemá obdarovaný nárok na dodateč ný clar, resp. vrácení  přeplatku uhrazené ho dle

3.

4.

2. DAROVACÍ  SMLoUVA, š l< olrrí  rok 2017l2o1B 2



1,.

odst. 3 tohoto Č lánku, a náklady na obědové  služ by ž áků  uvedených v č l. l. odst. 4,
popř. změněných dle č l. lll. odst. 1, je povinen né st z vlastní ho rozpoč tu.

5. Dárce a obdarovaný sjednávajÍ ,Že v pří padě, kdy obdarovaný poruš í  č l. l odst. 3 a č l. ll
odst. 3 té to smlouvy, a poruš í  tak svoji povinnost použ í t dar pouze k ú č elu
stanovené ho touto smlouvou, nebo v pří padě, kdy obdarovaný ve stanovené m
termí nu nedoloŽÍ  dárci vyú č tování , popř. toto vyú č tování  nebude odpoví dat
PoŽadavkŮm dle odst. 3 tohoto č lánku, nebo obdarovaný ve stanovené m termí nu
nevrátí  PřePlatek, je obdarovaný povinen dar v plné  výš i vrátit a zároveň mu zaniká
moŽnost obdrŽení  daru na následují cí  období . Obdarovaný prohlaš u je, ž eje se svojí
povinností  vrátit dar dle tohoto č lánku srozuměn a s tí mto souhlasí .

lll.

Nevyč erpání  zálohy na obědy

V Pří Padě, Že obdarovaný rrebude moci č erpat obědové  služ by na urč ené  ž áky (viz č l.
l, odst. 3 té to smlouvy), např. z dů vodu přestolrpení  na j inou š l< olr_r nebo z jiné ho
dŮvodu Přestane Č erpat pří spěvky, mů ž e pož ádat dárce o změnu urč ené ho ž ál< a.
V Pří Padě schválení  nově urč etré ho ž áka ze strany dárce uzavřou smluvní  strany
dodatek, jehoŽ předmětem bude dohoda o využ ití  nevyč erpané  č ástky j irrým,
dodatkem Přesně urČ eným ž ál< em obdarované ho. Obdarovaný je povinen předlož it
dárci návrh na vyuŽití  nevyč erpané  zálohy ve lhů tě 30 kalendářní ch dnů  od ol< amž iku,
kdY se obdarovaný dozvěděl o skuteč nosti, ž e dí tě/ rrěkteré  z clětí  přestane u
obdarované ho č erpat pří spěvel<  na obědy, a to na emailovou adresu
info@obedYProdeti.cz nebo pří mo prostřednictví m internetové  aplikace obědy pro
děti. Smluvní strany se zavazují uzavří t dodatek k té to smlouvě nejpozději ve lhů tě 30
kalendářní ch dnŮ ode dne, kdy bude návrh dodatku k té to smlouvě prokazatelně
doruč en obdarované m u na emailovou adresu len l< aherzova @sezna m.cz.

V Pří Padě, Že obdarovaný nebude nroci č erpat z jaké hokoliv clů vodu oběclové  služ by
Pro schválerré  Žál< y, je povinen tuto skuteč nost zohlednit ve vyú č tování clle č l. ll. odst.
3 té to smlouvy a pří padně vzrriklý přeplatel<  v termí nu stanovené nr v č l. ll. odst. 3
té to smlouvy vrátit dárci.

lV.

zdanění  daru

1. PoskYtnutí  daru dle té to smlouvy podlé há dani z přrjnru clle 1lří sluš nýclr ustanovení
zákona č . 5B6/ ] .992 Sb., o daní ch z pří jmů , v platné m zněrrí .

V.

Závěreč ná usta nov,-,ní

Obdarovaný uvádÍ , Že je oprávriěn posl< ytnotrt dárci osobrrí  ť rdaje rr ž ácí ch, jal<  jsou
tYto uvederrY vté to smlouvě, a Že na záklaclč :  soultlasu zákorrnýclr zástupců  těchto

2.

1.

2. DARoVACí  SMLOUVA, š kolní  rok 2017 / 2oL8



2.

3.

4,

ŽákŮ je dárce oPrávněn tyto osobní  ú daje zpracovávat, to vž dy ale pouze pro ú č ely
té to smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi
stranami, t j. v pří padě, Že nebude podepisována za souč asné  pří tomnosti obou
smluvní ch stran, dnem, kdy bude podepsána druhou smluvní stranou.

Tato smlouva mŮŽe být měněna pouze pí semnými dodatl< y řádně podepsanými
oběma smluvní mi stranami.

VztahY mezi smluvní mi stranami neupravené  touto smlouvou se ří dí  zál< onem č .
89/2OL2 Sb., obČ anským zákoní l< em, v platné m znění , a sor_rvisejí cí mi právní mi
PředPisY. Stane-li se některé  z ustanovení  té to smlouvy neplatným nebo neú č irrným
zŮstávají  ostatní  ustanovení té to smlouvy platná a ú č inná. Smluvní  strany se zavazují
tal< ové to neplatné  nebo neú č inné  ustanovení  darovací  smlouvy bez odkladu nahradit
přijetí m nové ho ustanovení tal< , aby byl naplněn ú č el smlouvy.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, z nichž  po jednom obclrž í  dárce
a obdarovaný.

Smluvní stranY té to smlouvy prohlaš ují , ž e se seznámily s její m obsahem, ž e vyjadřuje
jejich Pravou a svobodnou vŮli, a ž e tato smlouva nebyla podepsána vtí sni ani
za náPadně nevýhodných podmí nek, na dů kaz č ehož  připojují  zdola své  vlastnoruč rrí
podpisy.

V Praze dne 02. 0] -. 2018 V Brně dne 08. 12.2OL7

5.

6.

Zák| adní  š kola Brno, Palacké ho tří da,
pří spěvková orga n izace

obdarovaný

FOR WOMEN, o.p.s.
dárce

2. DAROVACÍ  sMLoUVA, š l< olní  rol<  2017/2o1,B



KaIkulace daru "Obědy pro děti''

Název subjektu:  Základní  š kola Brno, Palacké ho tří da, pří spěvková organizace
Období č erpání :  od:02.01.2018

č ástka dle DS: 40482d,o:29' 
06' 20*

Jmé no a pří jmení Poč et dnů 1 oběd Celkem

cELKoVÁ č Ásrxa 40482Kč

]

2. DAROVACÍ  SMLOUVA, š kolrrí  roi<  2017 / 2o1B
Pří loha č . 1


